
PIESE TRACTOR

I.D.: 61447444

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.080,52 RON - 1.080,52 RON

Descriere: GARNITURA CHIULOASA 1X74=74 LEI PETICE 10X4.50=45 LEI CRIS HIDRAULIC 1X159=159 LEI STATOR DEMAROR 1X247=247 LEI SURUB M12X80 8X3.90=31.20 LEI PIULITA M12 AUTOBLOCARE 9X1.20=10.80 LEI SAIBA PLATA FI 12 8X1.19=9.52 LEI INTINZATOR CU LANT 2X62=124 LEI ANVELOPA 650/20 1X380=380 LEI
